
A06 社会
2024年2月5日 星期一 责编/李焕泉 美编/建隆 校对/王魁

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

2024 年 2 月 5 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

厦门市优质房地产租赁权拍卖公告
兹定于 2024年 2月 29日（星期四）上午 10时在
中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）举行房
地产租赁权拍卖会。拍卖标的:位于福建省厦
门市思明区、湖里区、集美区、海沧区等共计8项
房地产租赁权。上述标的详见本公司网站。有
意竞租者，请于2024年2月28日17时前将竞租
保证金存入本公司指定账户（以到账时间为准），
并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与
本公司办理竞租人登记手续。★展示时间、地点：
2024年 2月 20日-22日，标的物现场★联系电
话：苏先生 18120887278、金先生 18120881598、
0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼
区五四路 210号国际大厦 20层★网址：http://
www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2024年2月5日

环评征求意见稿二次公示
现进行《厦门海洋高新技术产业园区欧厝

对台渔业基地渔港工程环境影响报告书（征求
意见稿）》公开并征求公众意见。报告书征求意
见稿、公众意见表请登录百度网盘查阅下载，
链接：https://pan.baidu.com/s/177FXOFo8vdY
blLMWVpUb_A，提取码:twbp。纸质报告书查
阅及公众意见反馈请联系厦门象屿港湾开发
建设有限公司，电话 0592-5673229（曾先生），
邮箱：540255843@qq.com。

中国民生银行股份有限公司泉州分行与福建省闽投资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国民生银行股份有限公司泉州分行与福建省闽投资产管理有限公司于2023年9月26日签署的《债权转让协议》(合同编号：200309001/

MTZGYW0520230006)，中国民生银行股份有限公司泉州分行将下列清单中所列的债权，已依法转让给福建省闽投资产管理有限公司，该等债权对应
的包括但不限于借款合同、担保合同项下的全部权利以及由此派生或与此相关的其他权利或权益均已依法转让给福建省闽投资产管理有限公
司。中国民生银行股份有限公司泉州分行特公告通知包括但不限于与该等债权有关的借款人、担保人或其承继人以及其他还款义务人等其他相
关各方该等债权转让的事实。

福建省闽投资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列清单中所列债务人及其担保人或其承继人以及其他还款义务人，从公告之
日起立即向福建省闽投资产管理有限公司履行包括但不限于主债权合同及担保合同等相关文件约定的所有义务（若借款人、担保人、其他还款义务人
因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

中国民生银行股份有限公司泉州分行 福建省闽投资产管理有限公司 日期：2024年2月5日
公告清单 基准日：2023年9月22日 单位：元

贷款银行

中国民生
银行股份
有限公司
泉州分行

借款人
名称

福建省
晋江市
群英包
装有限
公司

借款合同
编号

公流贷字第
ZH220000005
6082号、公授
信字第22-
02457501号

截至基准日
本金余额

20,000,000.00

截至基准
日利息

785,000.00

截至基准日
其他费用

0.00

担保人名称

福建省晋江市群英包装有限公
司、福建省群英箱聚印刷有限
公司、俞雄杰、俞振阳、黄婉霜、
俞振庆、蔡丽婷

担保合同编号

公高抵字第21-02799901-1号、
公高保字第22-02457501-1号、
公高保字第22-02457501-4号、
公高保字第22-02457501-2号、
公高保字第22-02457501-3号、
公高保字第22-02457501-5号、
公高保字第22-02457501-6号

备
注

注：本公告清单列示截至2023年9月22日（基准日）的贷款本金余额及利息，债务人和担保人及其他还款义务人应支付给福建省闽投资产管
理有限公司的利息以及其他相关费用按借款合同、担保合同及相关法律文件的约定计算。

环境影响评价公示
年产100吨1%谷维菌素种子处理液剂，

1.11吨谷维菌素原药产品生产线项目环境
影响报告书征求意见稿已完成，现向公众进
行信息公告，具体内容详见：https://www.
fjhb.org/huanping/erci/27600.html

联系人：卞先生 联系电话：13509573809
福建凯立生物制品有限公司

2024年2月5日

拍卖公告
受委托，于2024年3月5日上午10时在中

拍举行拍卖会：①平潭综合实验区东大街 28
号二层 204号 10年租赁权②平潭综合实验区
东大街28号二层208号10年租赁权具体详情
请来电咨询。有意者应于2024年3月4日16：00
前自行将保证金存入指定账户并携带报名材
料到本公司办理竞拍报名登记手续。

看样时间：2024年2月22、23日。
报名时间截止至2024年3月4日16点止。
联系地址：福州市五一北路88号四楼。
联系方式：0591-87871390。

福建省恒通拍卖有限公司
2024年2月5日

0591-87811583公告声明●登报电话：

2024 年 2 月 5 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
满 月 祝 福

2024年02月05日农历癸卯年
腊月廿六满月啦，愿望你未来
每天健康快乐，一生无忧！

爱你的爸爸妈妈

吾家有喜，喜得掌珠！

朱科蔓
小朋友

满 月 祝 福

元翔（福建）空港快线有限公司遗失
车辆闽AZ9339道路运输证闽交运
管榕字350182100327号，声明作废。

返岗通知书
林永豪同志：

你于2024年1月22日休假期满后，未经组
织审批至今未返岗。根据《公务员法》第 88
条、《公务员辞退规定》第 6条规定，请假期满
无正当理由逾期不归连续超过 15个工作日，
由任免机关予以辞退，请你立即返岗。

特此通知
国家税务总局福州市长乐区税务局

2024年2月5日

晨至信第2024031期拍卖公告
受委托，我司定于 2024 年 2 月 21 日上午

10:00时在福州市鼓楼区福马路 45号闽古屋 4
号楼三层拍卖大厅举行拍卖会。公开拍卖福州
市晋安区溪口路15号登云仓库16年租赁使用
权。面积约3244.7㎡，标的具体信息详见《登云
仓库租赁合同》范本。参考价:6.5万元/首年月
租金，租金每5年递增5%，竞拍保证金500万元。

有意竞买者，须于 2024年 2月 20日 17时
前将拍卖保证金汇至我司指定账户，并持缴款
凭证及有效证件到我司办理报名手续。
展示时间：2024年2月6-7日
展示地点：标的物所在地
联系电话：0591-87848560，联系地址：福州市
鼓楼区福马路45号闽古屋4号楼三层
福建省晨至信拍卖行有限公司 2024年2月5日

声 明 公 告

公 告：日本琉球资源株式会社福州代表处
于 2024年 2月 4日，向登记机关申请驻在期限
变更登记，驻在期限由 2018-03-01 至 2024-
02-28变更为2018-03-01至2027-02-28。

日本琉球资源株式会社福州代表处
0591-87811583公告声明●登报电话：

海都讯（记者 毛朝青
文/图） 4日上午，福州市
民林先生向智慧海都平台
报料称，在福州晋安区福
马路洋里新苑三号楼前，
有多棵树的干树枝垂下，
挂在空中，摇摇晃晃，随时
有可能掉下来，市民担心
砸中路人，存在安全隐患。

记者来到洋里新苑
小区发现，在小区三号楼
和四号楼之间种有“高个
子”大树，一些大树的树
枝已经干枯。记者看到
在小区三号楼东侧绿化
带上，一棵高大的树上竟
然有 13根干树枝垂下来，
在空中晃动。在三号楼
与四号楼之间的停车场
一侧也有几棵树的树枝
垂下来。

三号楼的业主林先
生告诉记者，小区内的这
些大树已有好多年了，
这些垂下来的树枝一直
在树上垂挂着，真的担
心 哪 天 会 掉 下 来 砸 到
人。春节快到了，希望
相关部门能及时处理这
些安全隐患。

记者将干树枝的照片
发给园林中心，工作人员
称，这些高个子树叫皇后
葵，叶片干枯就会变得软
弱无力、下垂。由于该小
区是无物业小区，辖区岚
山社区的工作人员称，他
们将组织人员前去小区调
查，再作进一步处理。

林先生报料，线索费
30元

干树枝空中晃动
市民担心成“炸弹”

位于福州福马路洋里新苑小区，辖区
岚山社区表示，将组织人员调查后再处理

本期销售金额：1052808元。
2000000.00元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2024年4月9

日，逾期作弃奖处理。
第 24036期开售时间：2024年 2

月 4日 20:10:00。止售时间：2024年
2月5日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24035期开奖公告
开奖日期：2024年2月4日

本期开奖号码：01+08+09+11+16+23+27 25
本期出球顺序：16+23+09+11+01+27+08 25

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
72注

365注
539注
78注
4注
0注

20注
604注

0注
0注
0注
0注
0注

31注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24035期开奖公告
开奖日期：2024年2月4日

本期开奖号码：01+08+09+11+16+23+27 25
本期出球顺序：16+23+09+11+01+27+08 25

本期销售金额：749726元。
425762.96元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

4月9日，逾期作弃奖处理。
第24036期开售时间：2024

年 2 月 4 日 20:10:00。止售时
间：2024年2月5日20:00:00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

11注
53注

1470注
15352注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第24035期开奖公告

开奖日期：2024年2月4日 本期开奖号码：3 0 6
本期全国销售金额 47601062元，本省（区、

市）销售金额727984元。
11737196.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作

弃奖处理。
第 24036 期开售时间：2024 年 2 月 4 日

21：10：00。止售时间：2024年2月5日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

49注
49注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

4900000元
4900000元

中国体育彩票排列5第24035期开奖公告
开奖日期：2024年2月4日
本期开奖号码：3 0 6 5 3

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：24024090元。

21763017.92元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 4月 9日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
13797注

0注
29920注

本地
中奖注数

159注
0注

511注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建22选5第24035期开奖公告

开奖日期：2024年2月4日
本期开奖号码：01+11+12+16+17
本期出球顺序：01+11+16+17+12

本期销售金额：114068元。
本期特等奖出自：莆田3503060359门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
第 24036期开售时间：2024年 2月 4日 20:10:00。

止售时间：2024年 2月 5日 20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

148注
2788注

单注奖金
31765元

50元
6元

中国体育彩票7星彩第24015期开奖公告
开奖日期：2024年2月4日

本期开奖号码：2 1 1 7 4 0 + 11

本期全国销售金额：
18127236元。

300708106.60元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年4月9日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.
cn

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
2注

26注
947注

17,453注
575,308注
593,736注

单注奖金

---
2,218,822元

3,000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计

0元
4,437,644元

78,000元
473,500元
523,590元

2,876,540元
8,389,274元

海都讯（主任记者 陈则周） 连日

来，福州鼓楼区华大街道龙峰社区以

多种形式喜迎龙年新春，浓郁而丰富

多彩的文化活动，展现了龙峰社区广

大居民满怀豪情辞旧迎新年的风采。

记者了解到，鼓楼区华大街道今

年迎春活动较为火热的是“春联迎龙

年”主题活动。无联不成春，有联春

更浓。为弘扬中华民族传统习俗，营

造喜庆祥和的节日氛围，龙峰社区在

金冠花园红色睦邻广场开展写春联、

剪窗花等形式的迎新活动。书画展

分为国画、书法两部分，15幅作品皆

出自龙峰社区长者学堂的学员和福

州市崎上军休所的退休干部之手，他

们以书言志，以画传情，表达对伟大

祖国的无限热爱，传递满满的正能

量。2月 4日，龙峰社区书记曾洪根

向记者表示，每年春节前为居民写春

联、送祝福，是他们社区多年的传统，

营造了浓浓的年味，每一副鲜红的春

联，每一句真诚的祝福，为和谐睦邻

文化营造和谐友爱的邻里氛围。活

动现场，社区工作人员、平安志愿者

与网格员向大家宣传反诈知识，谨防

各种诈骗，守护好钱袋子。此外，还

进行了垃圾分类、廉洁宣传。

福州鼓楼区华大街道龙峰社区多种文化庆新春

2 月 2 日上午，海都记
者根据林女士提供的线索，
来到福州市八一七路的宇
洋中央金地写字楼 15 层。
在现场，记者看到该楼层

1501单元与 1502单元之间
的通道被砌了一堵墙。墙
上还留有装饰的痕迹，显然
这堵墙不是新砌成的。

林女士介绍，在这堵墙

的后方有一处消火栓，但由
于这堵墙的存在，导致通道
被隔断，一旦发生火情，这
处消火栓将无法正常使
用。记者在现场找到了该

楼 层 的“ 紧 急 消 防 疏 散
图”。图上明确标示，1501
单元设计有两个门。由于
通道被墙隔断，1501 单元
目前仅有一个门可供出入。

楼道被堵 可否直接找消防部门？
福州八一七路的宇洋中央金地写字楼内，一通道被砌墙隔断，业主担忧消防安全

隐患；律师表示，政务服务热线统一归并，若发现消防安全隐患，可向“12345”反映
“通道和消火栓都被堵得严严实实的，万一有火情怎么办？如造成了人员伤亡和财产损失，谁来负责？”近日，福州市民林

女士（化名）通过智慧海都平台报料称，位于福州市八一七路的宇洋中央金地写字楼内，一通道被人砌墙隔断，而这堵墙的背后
还设有一处消火栓。这引发了部分业主对写字楼消防安全的担忧。

N海都记者
刘锦涵 孙萌

福州市消防救援支队
工作人员的说法是否有依
据呢？记者咨询了福建律
师海都公益团福建通民律
师事务所的邱清双律师。
邱清双律师表示，按照《中
华人民共和国消防法》第五
条之规定，任何单位和个人

都有维护消防安全、保护消
防设施、预防火灾、报告火
警的义务。因此，当市民发
现火灾隐患应当进行举报、
投诉。

我省结合实际，重点
解决热线归并不彻底、管
理体制不统一、服务能力

不够强等问题，制定《福建
省进一步优化政务服务便
民热线工作方案》，在 2021
年底后将各地各部门设立
的政务服务便民热线以及
国务院有关部门设立并在
我省接听的政务服务便民
热线，统一归并为“12345

政务服务便民热线”一个号
码。因此，若市民发现身边
的消防安全隐患，可通过

“12345”进行反映。而遇到
火灾等紧急情况，需拨打
119报警。

对于此事的后续进展，
海都记者将继续关注。

据了解，林女士曾通过
12345热线反映该楼道中的
消防安全隐患。根据林女
士提供的12345诉求件截图
显示，回复的是福州市鼓楼
区城市管理局安泰中队。2
月 2日下午，记者联系上了
城管安泰中队，接线员表

示，已了解这一情况，并做
了规划认定，待规划认定结
束后将立案，并发文书通知
业主。若（1502单元）业主
同意拆除则由业主自行拆
除，若业主不同意，则会进
行强制拆除。“我们立案也
需要走完整个流程，如果业

主不配合，（强制拆除）则大
概还需要一个多月。”

而林女士也提出了她
的疑问：“是否可将发现的
消防隐患直接反映给消防
部门？”

对此，记者拨打了福
州市消防救援支队的值班

电话，接线工作人员表示，
他们是接派火警、抢险工
作平台，如要投诉消防安
全 隐 患 问 题 ，则 需 拨 打
12345热线，通过专门的消
防安全投诉台进行投诉。
该部门不对外直接受理反
馈情况。

那么，这墙究竟是谁砌
的？又因何而砌？物业方
是否尽到了应尽责任？带
着问题，记者与林女士一同
找到了该写字楼物业的一
位负责人。

该负责人表示，已收到

业主反映的情况，此前，1501
单元与 1502单元的产权人
为同一名业主。这位业主
在装修阶段将两个单元中
间的墙拆除，然后另砌了一
堵墙将部分通道以及消火
栓包在套内。“这种情况不是

个例，这栋楼里还有不少
单元也有类似的情况。”

现在，1501单元已被林
女士购得，但原先业主在通
道里砌的那堵墙没被拆除。

对于林女士的担忧，物
业负责人称，他们曾尝试与

1502 单元的业主进行沟
通，但对方以“房产正在售
卖不想再管此事”为由拒绝
了。物业负责人说：“我们
没有权限拆除这堵墙，已向
相关部门报告，让他们决定
是否拆除这堵墙。”

业主：通道被墙分隔开，消火栓无法使用

物业：墙是业主砌的，这并非个例

城管：正在走流程，如强拆还需一个多月

律师：发现消防安全隐患，确需通过12345反映

干树枝垂下，摇摇晃晃

这事帮你问了


